



کابینه امنیتی اسرائیل طرح اشغال کامل غزه را تصویب کرد؛

فلسطینی‌ها؛ یک گام تا آوارگی کامل و اسکان اجباری در لیبی

جهان ۵

در حضور رؤسای جمهور دو کشور صورت گرفت؛

امضای ۱۲ سند همکاری و یک بیانیه مشترک میان ایران و بلاروس

همین صفحه



نسبت اختلال مکان یاب‌ها به ملاحظات امنیتی دو ماه پس از آتش بس، وضعیت نیمه جنگی را القا می کند

قطعی جی پی اس در غیبت دیپلماتی موقعیت یاب

حالا دیگر نزدیک دو ماه از پایان جنگ ۱۲ روزه ایران و اسرائیل و اعلام رسمی آتش بس در بامداد سه تیرماه گذشته است. هر چند بارها تحلیلگران درباره برقراری آتش بسی شکننده هشدار دادند، اما در مقابل مقامات از «بازگشت شرایط به حالت عادی» سخن گفته‌اند و رسانه‌های دولتی نیز سعی دارند تصویری از آرامش و ثبات ارائه دهند. اما تجربه روزمره شهروندان اکنون از موضوع دیگری حکایت دارد؛ اختلال‌های گسترده در شبکه‌های GPS، اختلالی که پیش‌تر در روزهای جنگ و هم‌زمان با محدودیت اینترنت اعمال شد، همچنان در زندگی روزمره شهروندان ادامه دارد. همین موضوع نیز به طور جدی پرسش‌های را پیش روی افکار عمومی قرار داده و آن این است که اگر جنگ تمام شده و شرایط عادی است، چرا شهروندان هنوز باید زیر سایه تهدیدها و تصمیمات امنیتی زندگی کنند؟ روز گذشته اما سستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم، در تازه‌ترین موضع‌گیری خود در مورد اختلال در جی‌پی‌اس‌ها گفت: «تصمیم برای این اختلال به دلیل ملاحظات امنیتی حضور احتمالی پهپادها و حفاظت از جان

سیاست ۲

تبدیل ساختمان به مرکز خرید؟!

شهرداری بر در انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران قفل زد

همین صفحه

گزارش

تبدیل ساختمان به مرکز خرید؟!

شهرداری بر در انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران قفل زد

تبدیل ساختمان انجمن صنفی به مرکز خرید دبیرانجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران که در سال ۱۳۸۸ تعلق شده‌نیز به خبرنگار رویداد۲۴ گفت:پس از سال ۱۴۰۲ فشار شهرداری برای تخلیه ساختمان انجمن صنفی روزنامه‌نگاران تهران بیش تر شده‌است؛ حالاعضای هیئت‌مدیره تصمیم گرفتند که‌این ساختمان را تخلیه‌کنند تا نزاعی بیشتر میان شهرداری فعلی و انجمن روزنامه‌نگاران شکل نگیرد.

بدرالسادات مفیدی، در نهایت گفته: اخباری به دستم رسیده‌است که با توجه به موقعیت تجاری ساختمان، قرار است شهرداری آن چرا به مرکز خرید تبدیل کند.

روزنامه‌نگاران و اعضای انجمن صنفی واکنش‌های گسترده‌ای نشان دادند که برخی از آنها به شرح زیر است.

بی‌پناهی روزنامه‌نگاران داربوش آرمان،

روزنامه‌نگار: پلمب دفتر انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران تعبیر و تفسیر مختلفی دارد. اما معتقدم صرف نظر از نگاه سیاسی شهرداری، تعطیلی این دفتر بار دیگری پناهی ومظلومیت روزنامه نگاران و خبرنگارانی را به تصویر کشید که با حداقل در آمد و سختی هابرای دفاع از حقوق ملت و کشور تلاش می کنند.

مدیون شهرداری باطلبیکار شهرداری؟

فاطمه کر میخان، روزنامه‌نگار: املاک شهرداری، املاک شهر است نه املاک شهردار. انجمن صنفی روزنامه‌نگاران، خانه‌ی اندیشمندان، خانه‌های امن، خانه‌های مشارکتی اسب‌های اجتماعی، مدیون شهرداری نیستند، طلبکار شهرداری هستند. خدمات شهری بایدسواي شهری آمدو جریان سیاسی حاکم بر شورا به بهبود زندگی شهری اختصاص داده‌شود،وظیفه‌است نه لطف.

شهرداری فقط آدرس این ساختمان‌ها دارد؟

فائزهمومنی، روزنامه‌نگار شهری: شهرداری تهران در ساختمان انجمن صنفی روزنامه‌نگاران تهران را قفل زد!اول خانه‌اندیشمندان حالا انجمن صنفی! خیلی عجیبه‌باقول اعضای شورای شهر، فقط شهرداری همین ساختمان‌راوس میگیره؟! دیگه ساختمانون دیگه‌ای نیست؟!

مقدمه‌بستن انجمن

رضا وثوقی، روزنامه‌نگار اقتصادی: همان زمان که شهرداری تهران ساختمانی بنام «خانه روزنامه‌نگاران شهر» در سه راه طالقانی راه انداخت، به دوستی گفتم این کار، مقدمه‌بستن انجمن صنفی روزنامه‌نگاران است.

مازنداهیم حتی اگر دفتر انجمن مان را تخلیه کنید

شهریار شمس مستوفی، سردبیر آوش: [بسن نخستین بار نیست بر در خانه روزنامه‌نگاران قفل زده می‌شود.فراموش نمی‌کنیم تاریخ این سرزمین املال زاکانی کم‌نداشت‌است. شما هم فراموش نکنید ما زنده‌ایم حتی اگر دفتر انجمن مان را تخلیه کنید.

دیروز مأموران شهرداری منطقه ۳ آمدند در ورودی ساختمان انجمن را قفل زدند و رفتند تا کسی حق ورود به این ساختمان نداشته‌باشد.

شهردار منطقه سه تهران از ماه‌ها پیش بارسال احضار به‌های بی‌دربی، تلاش داشت روزنامه‌نگاران را از محل فعالیتشان بیرون کند، اما هر بار این فشارها بار را زنی موقتاً متوقف می‌شد.

در روزهای اخیر اما شدت بر خوردها افزایش یافت ونهایتاً با اعلام مأموران وبستن درهای ساختمان، آزادی فعالیت یک نهاد صنفی مستقل عملاً هدف قرار گرفت.

ساختمانی که چند سال پیش با تصمیم اعضای شورای

شهر تهران در اختیار روزنامه‌نگاران قرار گرفته بود، اکنون با فشارهای سیاسی بازپس گرفته شده؛ اقدامی که بیش از هر چیز پیام‌روشنی دارد

محدودیت فزاینده بر فعالیت‌های صنفی روزنامه‌نگاران توسط

علیرضا ااکانی و شهرداری تهران!

شهرداری با انجمن راه‌اندامد

دبیر انجمن صنفی روزنامه‌نگاران تهران، در گفت‌وگو با رویداد۲۴ درباره آخرین وضعیت ساختمان انجمن صنفی توضیح داد: ابراج اسلامی گفت:

«ساختمان انجمن صنفی تهران تعطیل و تخلیه‌شده‌است. او درباره علت این موضوع افزود: این ساختمان به مدت دو سال تا سال ۱۴۰۲ به انجمن اجازه داده‌شده بود و در همان سال تقاضای تمدید کردیم، اما شهرداری منطقه نپذیرفت.»

او به فشار شهرداری تهران به انجمن اسلامی در دو

سال اخیر اشاره کرده و گفته هر چند با ما محترمانه بر خورد

می کردند، اما تمهیدات اجاره‌موقوفت نکردند.

حکم قضایی داشته و در نهایت انجمن رایه‌این نتیجه رسانده که

ساختمان را پس بدهد. وی تصریح کرد: آدرس بعدی انجمن

صنفی روزنامه نگاران تهران مشخص است و به زودی اعلام

خواهد شد. احتمالاً ساختمان‌هایی که به برخی چهره‌های

روشنفکر آشنا تعلق دارد استفاده خواهد شد و «ساختمان

بعدی برای شهرداری نخواهد بود.»

دبیر انجمن صنفی روزنامه‌نگاران تهران در ادامه یادآور شد:

«شورای شهر پنج پتیه بود که ساختمان فعلی را به مدت دو سال

به ما داده؛ آنها می‌توانستند یک قرار داد مثلاً ۱۰ ساله یا ۵ ساله

ببندد. اما نه آن شورای شهر و نه شهرداری فعلی با انجمن راه

نیامد.» او با اشاره به وجود معارض در ساختمان انجمن صنفی

روزنامه‌نگاران تهران گفت: بهتر بود شورای شهر ساختمانی

را در اختیار ما قرار می داد که معارض نداشت و برای ۱۰ یا ۱۵

سال اجازه در اختیار این نهاد قرار می گرفت.

با یک نهاد صنفی، همدلانه، درست، اصولی و منطقی برخورد

کند. «وقتی شهرداری صدها ساختمان دارد که به این و آن

برای کاربری‌های فرهنگی و صنفی و مدنی اجازه می دهد، چرا

یک ساختمان به روزنامه‌نگاران نمی دهد؟»



وی افزود: رژیم صهیونیستی و ایالات متحده آمریکا با نقض آشکار قوانین بین‌المللی و منشور ملل متحد، اقدام به تجاوز به خاک جمهوری اسلامی ایران کردند؛ حملاتی که در بحبوحه مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا پیرامون موضوع هسته‌ای رخ داد. جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه آغازگر جنگ و تجاوز نبوده‌است، اما در صورت هرگونه تعرض دشمنان، پاسخ قاطع و بازدارنده خواهد داد.

رئیس جمهور تأکید کرد: تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران، بخشی از تلاش غرب برای گسترش نفوذ و سلطه جهانی است و این تهدیدها محدود به ایران نخواهد ماند بلکه استقلال سایر کشورها را نیز هدف قرار خواهد داد.

پزشکیان با اشاره به اشتراک نظر دو کشور در مقابله با تحریم‌های غیرقانونی و حمایت از چندجانبه‌گرایی و حق حاکمیت کشورها، خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران آماده‌است تجربیات ارزشمند خود در مسیر خنثی‌سازی تحریم‌ها را در اختیار دوستان و شرکای خود قرار دهد. وی افزود: نمایندگان ایران و بلاروس همواره در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی همکاری و رایزنی‌های نزدیکی داشته‌اند و تهران آمادگی دارد این همکاری‌ها را بیش از پیش تقویت کند. همان‌گونه که ایران با فدراسیون روسیه معاهده همکاری‌های راهبردی امضا کرده‌است، آمادگی داریم چنین الگویی را در چوب روابط دوستانه و برادرانه با بلاروس نیز دنبال نماییم. رئیس‌جمهور ایران ضمن تبریک عضویت بلاروس در گروه بریکس، اظهار کرد: معتقدیم تقویت و تثبیت جایگاه ساختارهای اقتصادی و سازمان‌های نوظهور همچون اتحادیه اقتصادی اوراسیا، بریکس و سازمان همکاری شانگهای، بسترهای تازه‌ای برای توسعه همکاری‌های اقتصادی و سیاسی میان اعضا فراهم خواهد آورد.

پزشکیان همچنین روابط دو جانبه دو کشور را روبه توسعه دانست و تأکید کرد: ارتباطات مردمی باید هم‌سطح روابط دولت‌ها گسترش یابد. توافقات میان دو کشور را شخصاً پیگیری خواهیم کرد. حجم کنونی مبادلات تجاری در مقایسه با ظرفیت‌های موجود ناچیز است و بایدارزاققاءاید، روابط دولت باید عمیق‌تر و پایدارتر و پایه‌ریزی شود.

در ادامه این نشست، عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به روابط دیرینه تهران و مینسک، تصریح کرد: در سه دهه گذشته همکاری‌های ارزشمندی میان دو کشور شکل گرفته‌است. تنها در یک سال اخیر حجم تجارت دو جانبه ۱۴ درصد افزایش یافته و امکان رشد بیش‌تر آن نیز وجود دارد. لغو رواید می‌تواند نقشی کلیدی در ارتقای همکاری‌های دو جانبه ایفا کند. همچنین می‌توان با تدوین یک سند راهبردی مشترک، روابط را به سطحی جدید و پایدار ارتقا داد. همچنین سید رضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، با اشاره به علاقه‌مندی مردم ایران به بلاروس، گفت: سالانه حدود ۹ میلیون گردشگر ایرانی به مقاصد مختلف جهان سفر می‌کنند و علاقه‌مندیم بخشی از آنان از بلاروس دیدن کنند. در مقابل، ایران نیز دارای ظرفیت‌های گسترده‌ای برای حضور گردشگران بلاروسی است. لغو رواید و برقراری پروازهای مستقیم با تصمیم روسای جمهور دو کشور می‌تواند موانع همکاری‌های گردشگری را مرتفع سازد.

در حضور رؤسای جمهور دو کشور صورت گرفت؛

امضای ۱۲ سند همکاری و یک بیانیه مشترک میان ایران و بلاروس

پزشکیان توسعه مناسبات در زمینه‌های گمرکی، انجمام سرمایه‌گذاری‌های مشترک، افزایش حجم ترانزیت کالا و مسافر، حل مشکلات مرتبط با فعالیت بخش‌های خصوصی و تأمین کالاهای مورد نیاز طرفین را از موضوعات مورد تفاهم برشمرد و خاطر نشان کرد: امیدواریم با تلاش طرفین نتایج آن را در توسعه و گسترش حجم تجارت دو کشور شاهد باشیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در حوزه رسانه‌ای و ارتباطات مردمی و با هدف ارائه تصویر واقعی از دو کشور و آشنایی باتاریخ، فرهنگ و ظرفیت‌های متقابل موجود در جمهوری اسلامی ایران و بلاروس آماده همکاری موثر تر هستیم، اظهار داشت: در این ارتباط چندسند همکاری در این سفر امضا شد. پزشکیان همچنین با بیان اینکه ماایلم از مواضع قاطعانه بلاروس در قبال حملات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاک ایران و تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای و محکومیت حملات تشکر کنیم، تأکید کرد: این اقدامات تجاوز آشکار به حقوق بین‌الملل و نقض صریح منشور ملل متحد بود که همه به ضرورت رعایت آن متعهد هستیم.

رئیس‌جمهور عنوان کرد: در زمینه همکاری‌های اقتصادی منطقه‌ای نیز به این جمع‌بندی رسیدیم که تقویت و تثبیت موقعیت ساختارهای اقتصادی و سازمان‌های مستقل و نوظهور مانند اتحادیه اقتصادی اوراسیا، بریکس و شانگهای می‌تواند ظرفیت‌ها و فرصت‌های جدیدی را برای اعضا در عرصه‌های مختلف همکاری‌های اقتصادی و سیاسی فراهم نماید.



پزشکیان تصریح کرد: در پایان ضمن تأکید بر توسعه همکاری‌ها با جمهوری بلاروس، لازم است اشاره کنم جمهوری اسلامی ایران برای گسترش روابط با بلاروس هیچ محدودیتی قائل نیست؛ امروز برای عبور از چکانه‌گرایی و آثار مخرب آن بیش از گذشته نیازمند همکاری هستیم.

روابط ایران و بلاروس باید عمیق‌تر و پایدارتر و پایه‌ریزی شود

رئیس‌جمهور، روابط دو جانبه ایران و بلاروس را روبه توسعه دانست و با بیان اینکه حجم کنونی مبادلات تجاری در مقایسه با ظرفیت‌های موجود ناچیز است و بایدارزاققاءاید، روابط دولت باید عمیق‌تر و پایدارتر و پایه‌ریزی شود.

پزشکیان در نشست هیأت‌های عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری بلاروس، ضمن قدرانی از مواضع صریح و قاطع «الکساندر لوکاشنکو» رئیس‌جمهور بلاروس در محکومیت حملات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی و ایالات متحده آمریکا به خاک جمهوری اسلامی ایران و تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان، گفت: سخنرانی جنابعالی در اجلاس سران اتحادیه اقتصادی اوراسیا بسیار اثرگذار بود، به‌ویژه آنجا که با اشاره به تجربه تلخ انفجار نیروگاه هسته‌ای چرنوبیل، همدردی عمیق خود را بادولت و ملت ایران در قبال هدف قرار گرفتن مناطق غیرنظامی و تأسیسات هسته‌ای کشورمان ابراز کردید.

مقامات عالی ایران و بلاروس در جریان سفر رئیس‌جمهور کشورمان به مینسک، ۱۲ سند همکاری و ۱ بیانیه مشترک امضا کردند.

به گزارش ایرنا، در جریان سفر «مسعود پزشکیان» به بلاروس، ظهر چهارشنبه ۲۹ مرداد، مقامات عالی رتبه ایران و بلاروس، در حضور رؤسای جمهور دو کشور، ۱۲ سند همکاری در حوزه‌های سیاسی، حقوق بین‌الملل، گردشگری، هنری، رسانه‌ای، بهداشت و سلامت، دارویی، صنعتی، محیط زیست، مناطق آزاد، صنعتی و ویژه اقتصادی و سرمایه‌گذاری به امضا رساندند.

روسای جمهور ایران و بلاروس در این مراسم، همچنین بیانیه مشترک سفر را امضا کردند.

برای گسترش روابط با بلاروس هیچ محدودیتی قائل نیستیم

رئیس‌جمهور با بیان اینکه برای گسترش روابط با بلاروس هیچ محدودیتی قائل نیستیم؛ گفت: امروز برای عبور از چکانه‌گرایی و آثار مخرب آن بیش از گذشته نیازمند همکاری هستیم.

«مسعود پزشکیان» ظهر چهارشنبه در ادامه برنامه‌های سفر به بلاروس، در نشست مطبوعاتی مشترک با رئیس‌جمهور این کشور، ضمن قدرانی از میزبانی شایسته دولت جمهوری بلاروس، رئیس‌جمهور و همکاران وی اظهار داشت: روابط با بلاروس در عالی‌ترین سطح ممکن پیگیری می‌شود و این سفر از نقاط عطف در روابط دو کشور است که نتایج آن اقطاع در آینده در روند روبه رشد همکاری‌ها شاهد خواهیم بود.

رئیس‌جمهور افزود: بلاروس کشور مهم در منطقه راهبردی اوراسیا و شریکی قابل اعتماد برای جمهوری اسلامی ایران است. نقشه راه جامع همکاری دو کشور (۲۰۲۶-۲۰۳۰) روند مناسبات را به‌خوبی روشن ساخته است و تلاش خواهیم کرد به‌طور کامل اجرایی شود؛ جمهوری اسلامی ایران اولویت بالایی برای توسعه مناسبات با جمهوری بلاروس قائل است. پزشکیان با اشاره به اینکه امروز مذاکرات خوبی با جناب آقای لوکاشنکو داشتیم و به توافقات خوبی رسیدیم، تصریح کرد: در خصوص روابط دو جانبه، تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی، رایزنی و تبادل نظر کردیم و در بسیاری از موضوعات از نقطه نظرات مشترکی برخورداریم. مایلم تأکید کنم که جمهوری اسلامی ایران برای تقویت روابط خود با بلاروس هیچ محدودیتی قائل نیست و در این ارتباط از اجرای کامل نقشه راه روابط دو کشور که در جریان سفر قبلی رئیس‌جمهور بلاروس به تهران به امضا رسید، حمایت می‌کنیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه خوشبختانه مقامات و وزرای دو کشور طی یکسال اخیر تعاملات بسیار خوبی با یکدیگر داشتند و گام‌های بزرگی در جهت گسترش روابط برداشته‌اند، به برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور در ماه‌های اخیر در مینسک اشاره کرد و گفت: امیدواریم با پساندای که در این سفر در زمینه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی و حقوقی به امضا رسید، بتوانیم همکاری‌های مشترک و مفید را بیش تحکیم بخشیم.

